Universidade Estadual de Maringá
Pró-reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 – Bloco P03 - Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
 Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL Nº 036/2019-PRH

O PRÓ-REITOR DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS  COMUNITÁRIOS
DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições e considerando
o Edital no 112/2019-PRH, e o contido no processo no 9766/2018-PRO,

TORNA PÚBLICO

 Que a peça a ser executada na Prova Prática da Área (25) Piano Matérias
Teóricas e Práticas II, do Teste Seletivo para seleção de Professor Temporário, aberto
por meio do Edital n° 112/2018-PRH é: Sonatina de Antonín Dvo řák, Opus 100 - 1º
Movimento .

2. Que a partitura pode ser encontrada em https://imslp.org/.

Maringá, 26 de fevereiro de 2019.

Prof. Me. Luís Otávio de Oliveira Goulart,
Pró-reitor de Recursos Humanos e Assuntos Comunitár ios .